Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2014 года

                                                              №7-1
                                                                                                           Принято
                                                                      Собранием представителей

                                                                                                        сельского поселения Новые Ключи
                                                                                            26.05.2014 года
О внесении изменений в решение Собрания
представителей  сельского поселения
Новые Ключи муниципального района
Кинель – Черкасский  Самарской области
от  08.08.2008г. №4-1 «О земельном налоге
на территории сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель – Черкасский
Самарской области»

Руководствуясь ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский, Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский

РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский от 08.08.2008г. №4-1 «О земельном налоге на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области» изменения следующего содержания:

Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11.Установить, что льготы, установленные в соответствии со статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, действуют в полном объеме.

Освобождаются от налогообложения некоммерческие организации в отношении земельных участков, ранее находившихся в государственной или муниципальной собственности (земельных участков, государственная собственность на которые не была разграничена) и которые в установленном порядке были предоставлены им в собственность бесплатно в целях развития рынка жилья экономического класса, в том числе жилищного строительства и (или) строительства объектов социальной, инженерной инфраструктуры»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения Новые Ключи _______________________В.И.Зайцев